
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

+420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 3+1, 61 m² - Karviná - Mizerov, tř. Těreškovové

Nabízíme Vám ke koupi družstevní byt 3+1 s novou lodžií, který se nachází ve 4. patře 
domu s výtahem u kina Centrum v Karviné-Mizerově. Byt je po převážné rekonstrukci, 
koupelna je zděná, s velikým sprchovacím koutem, umyvadlem a místem pro pračku, 
obklady, dlažba. WC samostatně a taktéž po rekonstrukci. V chodbě je šatní skříň, na 
podlaze je položena dlažba, která pak pokračuje až do kuchyně. Zde se nachází nová 
kuchyňská linka, indukční varná deska, nová potravinová skříň, příprava na myčku 
nádobí, jídelní stůl. V celém bytě jsou nové rozvody elektřiny. V pokojích bylo na 
podlahu položeno lino. Obývací pokoj je průchozí jak do menšího pokoje, tak i do 
ložnice s velikým novým balkónem. V blízkosti domu jsou obchody, pošta, škola i 
školka, zastávky MHD, parkoviště. Pro více informací a prohlídku bytu mne kontaktujte.

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

tř. Těreškovové
Karviná - Mizerov

Bc. Igor Madari
601 307 913

Ev. č.: 02801

prodáno
včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 03:58:33 11.05.2025 
576fbc1c11c6d43fb49c8702cf214bda


